1636 Notandum quod honesta domina Stouenbergische habet unam marcam census in domo meister Iohann Witten stante in pla-tea turris, que prius erat dicte mulieris cum suo viro, dandum Mi-ch[aelis]. Reemi potest pro 15 mr. addito censu.

1637 Notandum quod Thomas, filius Ioh[ann]is Kamerer, habet qua[tu]or mr. censum in sua dimidia parte domus Mathis Langeraken, stante in platea carnificum, que domus prius fuerat Frangken-hagens, dandum duas mr. Martini et duas Penthecoste. Reemi po-dest marca pro 15 mr. addito censu.

1638 Notandum quod dominus Ioha[nn] Ruden habet duarum marcarum censum in domo Petri Glottow in platea cerdonum, que prius erat dicti domini Ioh[ann]is Ruden, dandum festo Pasche. Reemi possunt pro 40 mr. addito censu.

1639 Notandum quod domina Katke Visschow, relicta Nicolai de Kyl habet tres mr. census in buda Tym[m]jonis Goltsmid stante in vicino domus sue in qua moratur, dandum Michael[is]. Reemi po-dest mr. pro 12 mr. addito censu.

1640 *Notandum quod Iacobus Steinhagen^{c)} habet unius mr. censum in domo Vasolt fabri stante superius in platea Sancti Spiritus, dandum super diem sancte Katherine. Reemi potest pro duodecim mr. addito censu.*

1641 *Notandum dominos Ioh[ann]em de H[er]uorde et Ambrosium habere octo scoto[rum] censum in curia et in omnibus mansis H[er]manni Volqwyn, dandum Pasche et Michaelis. Reemi possunt pro quinque mr. addito censu.*

1642 *Notandum dominum Ioh[ann]em de H[er]uorde^{d)} habere dimidie mr. censum in dimidio censuali manso Nicol[ai] Schroters, sculteti in Lupushorst, qui prius fuerat Claus Stouenbergis, dandum Nati[vitatis] Christi. Reemi potest pro 6 mr. addito censu.*

1643 *De nonagesimo tertio anno Domini etc.*

1393

1644 *Notandum quod filius Andree de Lub[ec], Hartwicus^{e)}, habet^{f)} duarum marcarum censum in allodio et omnibus mansis relicte et puerorum Ioh[ann]is Volkqwini, dandum festo Penthecoste. Reemi possunt pro 24 mr. addito censu.*

1645 *Notandum quod dominus Ioh[anne]s de H[er]uordia habet unius marce censum in dimidia buda Mathis Mertensdorff apud aquas, que prius erat Roters de H[er]uorde, dandum in medio ieiunii Letare. Reemi potest pro 12 mr. addito censu.*

1646 *Notandum quod Ioh[anne]s de Thorun habet 1½ mr. census in buda Ioh[ann]is Rouer stante apud ymaginem virginis Marie penes longum pontem, dandum Pasche. Reemi potest marca pro 13 mr. addito censu.*

1647*) *Item habet 1 mr. in eadem buda, dandum Iacobi. Reemi potest ut superius addito censu.*

1648 *Notandum quod Ioh[anne]s C[ru]tzeborg habet 2½ mr. census in aciali buda proxime iuxta monachos H[er]manni Goltbach, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.*

(54v)

1649 *Notandum dominum Ioh[ann]em Volmersten habere 12 marcarum censum in sua dimidia parte domus Iurge Bedeken, in qua dominus Hartwic[us] pater suus morabatur, in platea pontis, dandum Michael[is] et Pasche. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.*

c) Mit Verweiszeichen über der Zeile nachgetragen.

d) Über der Zeile et *dominum Ambrosium* gestrichen.

e) Danach gestrichen: et *Gele* habent.

f) Über der Zeile.

g) Im Zwischenraum zwischen Nr. 1646 und 1648 nachgetragen.

1650 Notandum quod Claus Lyueczow, filius Pet[ri] Lyueczow, habet duas mr. census in domo Nicolai Bomgarten stante in acie in platea cerdonum, dandum Pasche. Reemi potest marca pro 15 mr. addito censu.

1651 Notandum quod dominus Arnoldus Rouer habet 3^h) mr. census in curia et in omnibus mansis Iacobi Stouenbergis in Stagnite, qui prius Gerke Pawels fuerant, dandum Pasche. Reemi potest quelibet marca divisim, marca pro 12 mr. addito censu.

1652 Notandum quod dominus Ioh[anne]s de H[er]uordia¹) habet duas mr. census in sua dimidia parte domus Conekonis Payne in platea Thobie, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.

1653 Notandum quod domina Bilwirdersche et filius suus Herma[nn]us habent pariter septem mr. census in domo Iacob Valschen stante contra maccella panum, dandum Pasche. Reemi possunt pro centum mr. addito censu.

1654 Notandum quod Iurge^h) Volm[er]stin et Anthoni[us] frater eius^h) habent¹) qua[itu]or mr. cum dimidia census in sua dimidia parte allodii et mansorum coniacentium domini Hildebrandi Colner, dandum festo Penthecoste. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

1655 Notandum dominum Ioh[ann]em de H[er]uorde^m) habere unam mr. census in dimidio manso sculteti in parva Musdorpe, qui prius fuerat domini Ioh[ann]is Cornegil, dandum Nati[uitatis] Christi. Reemi potest pro 12 mr. addito censu.

1656 Notandum quod Alheit^a) vidua Gerke Schulten^a) et Barbara filia sua habent duas mr. censum in parva domo lapidea in^o) der smydestrase^o) Ieremie filii sculteti al[?]) in Tolkemyte, dandum Penthecoste. Reemi potest quelibet marca pro 15 mr. addito censu.

1657 Notandum quod Iurian^o) de Lub[ec] habet di[mi]die marce censum in sua dimidia parte bude Nicol[ai] Clingenberch, quam accepit cum uxore relicta Usedam[m]esche, stante super Muggenberch, dandum Pasche. Reemi potest pro 6 mr. addito censu.

1658 Notandum quod Ioh[anne]s de Thorun habet duarum marcarum censum in domo Nicolai Wisen et filii sui Ioh[ann]is stante versus markendor, dandum Michaelis. Reemi potest marca pro 13 mr. addito censu.